
 

 
Chcete vést projekt od A do Z? 
 
Na naše dlouhodobé projekty pro zákazníky v zahraničí hledáme v současné době posilu 
na pozici Projektový manažer. 
 

• Máte za sebou prokazatelné výsledky v oblasti telekomunikací? 
• Souhlasíte s tím, že bez nastavených procesů a reportů není možné mít funkční 

projekt? 
• Mluvíte dobře anglicky nebo německy? 

 
Pokud „ano“, tak možná hledáme právě Vás! 
 
Co bude Vaším výsledkem práce? 

• Včas dodané instalační a servisní služby zákazníkovi, dle objednávky, se všemi 
náležitostmi. 

• Zorganizovaná plně fungující skupina spolupracovníků. 
 
Jaké úkoly budou Vaší každodenní záležitostí? 

• Řízení středně velkého týmu 10 až 15 pracovníků. 
• Řízení a zodpovědnost za svěřené projekty. 
• Monitoring průběhu projektů, jejich stavů a reporting zákazníkům. 
• Denní komunikace slovem i písmem se zákazníkem a dodavateli. 
• Report vedení společnosti. 

 
Co k tomu budete potřebovat? 

• Prokazatelné skvělé výsledky v předchozích aktivitách v telekomunikačním oboru 
nebo projektovém řízení. 

• Anglický nebo německý jazyk na komunikativní úrovni. 
• Technické myšlení, zdravý selský rozum a potřebu dotahovat věci do zdárného 

konce. 
 

Prací u nás získáte možnost stabilní spolupráce na zajímavých zahraničních projektech pro 
velké telekomunikační společnosti. Budete vést tým spolupracovníků, který je zodpovědný 
za realizaci projektů v jednom z nejrychleji se rozvíjejících segmentů. Uvidíte za sebou 
hodnotné výsledky své práce, a to nejen na papíře, ale i v reálném světě v podobě fyzicky 
zrealizovaných zakázek. U nás všichni táhneme za jeden provaz. Sdílíme finanční výsledky 
projektů se všemi pracovníky ve firmě. Díky tomu budete mít jasný přehled o tom, jak vaše 
projekty přispívají k naplnění firemního rozpočtu. 
 
Oslovila Váš naše nabídka? Pak hledáme přímo Vás! 
 
Těšíme se na Váš profesní životopis! 
 


